
 

 

 

Jsme softwarová technologická společnost, která od roku 2006 vyvíjí špičková softwarová 
a hardwarová řešení na míru přesně podle potřeb zákazníka. 

Svou prací posouváme hranice lidského poznání. Máme rádi výzvy a baví nás společně 
tvořit chytrá řešení – nejlépe taková, která ještě nikdo jiný nevymyslel. 

Rádi vkládáme svou energii a léty načerpané vědomosti do projektů se silnou vizí. 
Nabízíme inovativní a efektivní IT řešení, která pomáhají firmám růst. S týmem více než 
100 vývojářů a zkušenostmi na českém i zahraničním trhu přinášíme firmám vývoj SW 
i HW na zakázku 

Na pobočkách ve Zlíně, Olomouci, Uherském Hradišti a ve Vsetíně, nabízíme studentům 
IT oborů možnost letní odborné stáže. Stážisté se zapojí do reálných projektů a získají 
pod vedením zkušených programátorů praktické zkušenosti. Stáž trvá minimálně 2 
měsíce, je finančně ohodnocená a může být předpokladem pro získání tématu bakalářské 
nebo diplomové  práce. 

 

Jaké máme požadavky na zájemce: 

Pro letní stáž v Edhouse je potřeba mít základní znalosti alespoň v některém z 
následujících programovacích jazyků a frameworků (C#, C++, Java, .NET, ASP.NET, 
Angular nebo Python). Dále se mohou hodit znalosti databází (Oracle DB, MS SQL, 
MySQL), SQL, Entity Framework, LINQ, NUnit, zkušenosti s WPF, znalost nástrojů pro 
správu verzí (SVN, Git nebo RTC) a agilních metodik vývoje softwaru. Rovněž je důležitá 
angličtina, protože naši zákazníci jsou převážně zahraniční společnosti. 

  

Další informace poskytne:   

Pavel Vanča, +420 730 539 649, kariera@edhouse.cz 

 

 

tel:+420730539649
mailto:kariera@edhouse.cz

